[bookmark: _GoBack]MCC様式A-3-1　目標とする被験者に関する合意書（初回）
	整理番号

	区分
	□治験　　□製造販売後臨床試験

	□医薬品　□医療機器　□再生医療等製品

目標とする被験者数に関する合意書（初回申請用）

宮城県立がんセンター総長　殿

（責任医師）　　　　　　　　と（治験依頼者） 　　　　　　　　　　との間において、この度、新規審議申請した治験について目標とする被験者数について下記のとおり合意する。

記

治験課題名

合意事項

目標とする被験者数：　　例

以上の合意の証として本書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各１通を保有する。

年　　月　　日

甲　宮城県立がんセンター
　　　　　科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（責任医師）　　　　　　　　　　　　印

乙　住所

研究依頼者
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

初回申請用は、初回申請時に提出するものとする。（審議資料扱いとはしない）